



Øyer og Tretten kirkelige fellesråd
Tingberg
2636 ØYER

Dato: 09.04.2019

Vår ref: 19/00219-26 HME

Deres ref:

Tildeling av midler til nye diakonstillinger 2019 - Vedtak og prioritering

Hamar bispedømmeråd vedtok i møtet 22. mars 2019 denne innstillingen til tildeling av nye diakonstillinger i 2019, sak 18/19:

Vedtak

1) Hamar bispedømmeråd støtter forslaget til prioriteringen:

Stange	100%
Ringsaker	100%
Øyer og Tretten	50%
Stor-Elvdal	50%

Dersom enkelte av disse ikke lykkes med å skaffe til veie egenfinansiering (50%) er videre prioritering som følger:

Øyer og Tretten	resterende 50%
Tynset	
Raufoss	
Nordskogbygda/Elverum	50%
Østre Toten	
Kongsvinger	
Lillehammer	

- 2) Stiftsdirektøren gis fullmakt til å gjennomføre tildelingen. Stiftsdirektøren gis også fullmakt til å gjøre mindre endringer i tildeling av stillingsprosent til den enkelte hjemmel for å finne en optimal løsning for bispedømmet som helhet.
- 3) Hvis ytterligere midler blir stilt til disposisjon fra Kirkerådet til tilskuddsmidler til det diakonale samfunnsansvar i 2019 eller første halvdel av 2020, gis stiftsdirektøren fullmakt til å fordele disse i henhold til pkt. 1 og 2 i dette vedtaket.

Åmot, Skjåk og Os sine søknader ble i denne omgang ikke prioritert.

Behov for tilskudd til 20% stilling i Gausdal ivaretas gjennom forvaltning av ubrukte midler, grunnet sikring av diakonalt grunnbrottsarbeid ved Gausdal videregående skole.

Som det fremgår av vedtaket i bispedømmerådet forventer Hamar bispedømme en rask igangsetting av prosessen.

Hamar bispedømmeråd gir dermed Stange, Ringsaker, Øyer og Tretten og Stor Elvdal frist til å iverksette tilsettingsprosessen innen utgangen av mai 2019.

Det bør da foreligge et vedtak i fellesrådet om at det skal tilsettes diakon. Dersom enkelte av disse ikke lykkes med å skaffe til veie egenfinansiering (50%) følger vi den videre prioriteringen i vedtaket.

Vedtaket om diakonstilling fra fellesrådet sendes Hamar bispedømmekontor.

For tildeling av midler til diakon- og kateketstillinger har Kirkemøtet fastsatt at kravene i reglene av 20. juni 1997 om statstilskudd til særskilte stillinger innen kirkelig undervisning og diakoni, skal gjelde inntil videre.

Det innebærer at følgende vilkår er satt for tildelingen av disse midlene:

- Stillingene skal være organisert under kirkelig fellesråd og kan være heltids- eller deltidsstillinger.
- Stillingene skal være ordnet i samsvar med regler gitt av Kirkemøtet i medhold av Kirkeloven § 24 tredje ledd bokstav c.
- Lønns- og arbeidsvilkår for stillingene skal være tilfredsstillende og i samsvar med lov- og avtaleverk.
- Tilskuddet gis til delvis finansiering av stillingens utgifter. Bispedømmerådet bestemmer tilskuddets størrelse innenfor rammen av de bevilgninger som er stilt til rådighet.
- Det er et vilkår for tilskudd at fellesrådets egenfinansiering er stabil over tid. Dersom egenfinansieringen faller bort eller reduseres, kan tilskuddet trekkes tilbake.
- Dersom det i løpet av året oppstår innsparinger på grunn av ledighet, permisjoner e.l. kan bispedømmerådet avkorte tilskuddet tilsvarende. Fellesrådet plikter å holde bispedømmerådet orientert om slike forhold.
- Fellesrådet skal hvert år avgi rapport til bispedømmerådet om hvorledes tilskuddet er anvendt (rapporterings - og regnskapsplikt).

Med vennlig hilsen

Freddy Knutsen
stiftsdirektør

Hanne Marie Engdal
rådgiver diakoni og misjon

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Mottakere:

Elverum kirkelige fellesråd	Postboks 201	2402 ELVERUM
Kongsvinger kirkelige fellesråd	Nygata 6	2213
		KONGSVINGER
Lillehammer kirkelige fellesråd	Fåberggata 128	2615
		LILLEHAMMER
Os kirkelige fellesråd	Rytrøa 14	2550 OS I
		ØSTERDALEN
Ringsaker kirkelige fellesråd	Postboks 195	2391 MOELV
Skjåk kyrkjelege fellesråd	KommunehusetMovegen 30	2690 SKJÅK
Stange kirkelige fellesråd	Postboks 214	2336 STANGE
Stor-Elvdal kirkelige fellesråd	Postboks 93	2480 KOPPANG
Tynset kirkelige fellesråd	Vedalen 51	2500 TYNSET
Vestre Toten kirkelige fellesråd	Postboks 84	2831 RAUFOSS
Østre Toten kirkelige fellesråd	Postboks 24	2851 LENA
Øyer og Tretten kirkelige fellesråd	Tingberg	2636 ØYER
Åmot kirkelige fellesråd	Torget 1	2450 RENA